## Министерство жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Саха (Якутия)



## Саха Өрөспүүбүлүкэтин олорор дьиэбэ, коммунальнай хаһаайыстыбақа уонна энергетикэ бэ министи эристибэтэ

ул. Кирова, д. 13, г. Якутск, 677000, тел.: (4112) 34-19-33, факс: (4112) 42-27-39 http://www.minjkh.sakha.gov.ru, e-mail: mingkx@sakha.gov.ru

_	20.10.2022	№_	02/07-9215-01	
на_			OT	

Для размещения на официальном сайте Министерства ЖКХ и энергетики РС(Я) и рассылается по прилагаемому списку рассылки

## Уведомление о принятии к рассмотрению проекта инвестиционной программы ООО «ЯЭСК»

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ субъектов электроэнергетики, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2009 № 977 (далее – Правила), Министерство ЖКХ и энергетики Республики Саха (Якутия) уведомляем о принятии к рассмотрению доработанного проекта ИПР ООО «Якутская электросетевая компания» на 2023-2027 годы и изменений, вносимых в инвестиционную программу ООО «Якутская электросетевая компания» 2019-2023 гг..

Проект инвестпрограммы размещен на официальном сайте Министерства ЖКХ и энергетики Республики Саха (Якутия) по ссылке https://mingkh.sakha.gov.ru/uploads/73/78ef4dce468b642f36d35d8391b39b36c1e 30b5e.zip.

Прошу рассмотреть проект инвестпрограммы в пределах полномочий, установленных пунктом 46 Правил, и представить результаты рассмотрения до 27.10.2022 года.

Министр ЖКХ и энергетики  $PC(\mathfrak{R})$ 

<mark>100 ЛЕТ</mark> ЯАССР ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Сертификат 46С682DAC87DA0E4F4570E6429047D9E

В.П. Емельянов

Владелец Емельянов Вячеслав Павлович

Действителен с 16.06.2022 по 09.09.2023 (Документ создан

ищно-коммунального

хозяйства и энергетики Республики Саха (Якутия)

## Список рассылки к уведомлению Министерства ЖКХ и энергетики Республики Саха (Якутия)

- 1. ООО «Якутская электросетевая компания»
- 2. Госкомцен Республики Саха (Якутия)
- 3. Минвостокразвития России
- 4. AO «CO EЭC»
- 5. Межотраслевой совет потребителей по вопросам жилищнокоммунального хозяйства и деятельности субъектов естественных монополий при Главе Республики Саха (Якутия).